
Výrobce: MPM-QUALITY v.o.s., Příborská 1473, 738 02 Frýdek-Místek, CZ
Tel.: +420 558 441 190, e-mail: prim@prim-hodinky.cz, www.prim-hodinky.cz

Výrobní číslo
Limitovaná série 50 ks

PRIM RACING BI-COMPAX 
CHRONOGRAPH
Hodinky pro milovníky klasických 
sportovních aut a motoristických závodů 
Hodinky z limitované edice PRIM Racing Bi-Compax 
Chronograph, jsou určeny pro ty, kteří si cení nejen 
estetických parametrů, ale také funkčnosti a hlubšího 
významu. Jsou to hodinky, které vás nejen vkusně doplní, 
ale také připomenou významnou událost.

Limitovaná edice 50ks dostupná pro všechny příznivce 
skvělého designu a historie. Pouzdro bylo vyvinuto 
speciálně pro racingovou řadu a je vyrobeno z nerezové 
oceli 316L a obsahuje jak leštěné, tak broušené prvky. 
Dalšími prvky jsou pak tvarovaný ciferník a tvarovaná 
hlavní ručička chronografu opatřena protizávažím ve tvaru 
šipky nebo konvexní safírové sklo s antireflexní úpravou.

Spojení elegance a historie 
Československého motorsportu
Představujeme Vám hodinky, které nejsou jen časomírou, 
ale odkazem a připomínkou bohatého a úspěšného

československého motorsportu. Tyto hodinky spojují 
elegantní design s prvky inspirovanými historií 
automobilových závodů v bývalém Československu, a 
nabízejí tak něco výjimečného pro každého nadšence 
do automobilů či motorsportu. Naše hodinky nejsou jen 
nástrojem pro měření času, ale symbolem vášně pro 
motorismus a závody. Jsou ideální pro ty, kteří si cení 
historie, kvality a stylu.

Vstupte do světa elegance a tradice s našimi hodinkami. 
Ať už jste na závodní dráze nebo ve společnosti, naše 
hodinky Vám budou spolehlivým společníkem, který Vám 
připomene krásu a vzrušení klasických automobilových 
závodů. 

Oslavte s námi dědictví československého motorsportu 
a buďte hrdým majitelem hodinek, které spojují minulost 
s přítomností. Objevte naši retro závodní kolekci Racing 
Bi-Compax Chronograph a 500km Slovenských a staňte 
se součástí historie.

LIMITOVANÁ EDICE
W91P.13211

PRIM BICOMPAX 
RACING CHRONOGRAPH

VZOR



SCHÉMA

KALIBR: Miyota 6S21
Typ strojku: Quartz

Přesnost: +- 20 sec / měsíc
Životnost baterie: 3 roky

Typ baterie: SR927W

NASTAVENÍ ČASU:
1. Vytáhněte korunku do Pozice 2.
2.  Otáčením korunky ve směru hodinových ručiček 

nastavte hodinovou a minutovou ručičku.
3.  Po nastavení času zatlačte korunku zpět do nor-

mální polohy.

POUŽÍVÁNÍ FUNKCE CHRONOGRAFU:
Tento chronograf je schopen měřit a zobrazovat čas 
za 1/4 sekundy dohromady až maximálně 59 minut 
59 sekund.

MĚŘENÍ ČASU POMOCÍ STOPEK
1.  Stisknutím tlačítka „A“ spustíte chronograf.
2.  Stopky lze spustit a zastavit každým stisknutím 

tlačítka „A“.
3.  Stisknutím tlačítka „B“ vynulujete chronograf. 

Minutová a sekundová ručička chronografu 
sevrátí do svých nulových pozic

RESET CHRONOGRAFU
(po výměně baterie):
Tento postup by měl být proveden, když je sekun-
dová ručička chronografu vychýlena mimo nulovou 
polohu.
1. Vytáhněte korunku do Pozice 2.
2.  Stiskněte jednou tlačítko „A“pro nastavení 
sekundové ručičky chronografu do polohy nula.
*Ručičku chronografu lze rychle posouvat dlouhým 
stisknutím tlačítka „A“. Tlačítkem „B“ nastavíte 
minutovou ručičku.
3.  Jakmile jsou ručičky nastaveny do nulové polo-
hy, resetujte čas a vraťte korunku do normální 
polohy O.

UPOZORNĚNÍ:
Hlavní sekundová ručička chronografu je v pohybu, 
pouze pokud je funkce chronografu aktivována (tla-
čítkem „A“). Trvale aktivovaná funkce chronografu 
má za následek výrazné zkrácení životnosti baterie.

Sekundová 
ručička 

Chronografu

Hodinová ručička

Minutová 
ručička 

Chronografu

Minutová ručička

Tlačítko “A“

Sekundová ručička

Pozice 2
Pozice 1

Pozice 0
Tlačítko “B“

P R I M - H O D I N K Y . C Z


